
ZARZĄDZENIE NR VIII/57/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020.poz.713), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 
poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXIX/338/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXIX/338/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/54/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/54/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/55/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 lutego 2021r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: DA845554-7AFC-4FB4-8F86-4CDE3095AB54. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/57/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.02.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 950 960,55 24 887,00 975 847,55

85295 Pozostała działalność 150 667,00 24 887,00 175 554,00

2957
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 24 887,00 24 887,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 869 317,00 53 000,00 21 922 317,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 22 000,00 22 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 22 000,00 22 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 31 000,00 31 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 31 000,00 31 000,00

Razem: 126 532 020,77 77 887,00 126 609 907,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DA845554-7AFC-4FB4-8F86-4CDE3095AB54. Przyjęty Strona 2 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/57/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.02.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 830 472,00 33 000,00 4 863 472,00

70095 Pozostała działalność 1 055 000,00 33 000,00 1 088 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 820,06 33 000,00 391 820,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 663 290,00 5 000,00 668 290,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 519 162,00 5 000,00 524 162,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

120 000,00 5 000,00 125 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 491 199,22 3 691,00 3 494 890,22

80104 Przedszkola 1 072 200,00 3 691,00 1 075 891,00

4270 Zakup usług remontowych 96 000,00 3 691,00 99 691,00

852 Pomoc społeczna 227 072,00 24 887,00 251 959,00

85295 Pozostała działalność 190 572,00 24 887,00 215 459,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 770,12 18 770,00 48 540,12

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 265,00 3 228,00 8 493,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 460,00 1 210,00

4307 Zakup usług pozostałych 11 660,00 2 429,00 14 089,00

926 Kultura fizyczna 6 569 763,00 5 000,00 6 574 763,00

92601 Obiekty sportowe 6 419 763,60 5 000,00 6 424 763,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 946 012,30 5 000,00 5 951 012,30

Razem: 101 944 457,22 71 578,00 102 016 035,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DA845554-7AFC-4FB4-8F86-4CDE3095AB54. Przyjęty Strona 3 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/57/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.02.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 305 422,00 -282,00 305 140,00

75011 Urzędy wojewódzkie 123 151,00 -282,00 122 869,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 121,00 -282,00 122 839,00

855 Rodzina 33 855 632,00 469,00 33 856 101,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 469,00 469,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 469,00 469,00

Razem: 126 609 907,77 187,00 126 610 094,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DA845554-7AFC-4FB4-8F86-4CDE3095AB54. Przyjęty Strona 4 z 6



Załącznik nr 4 do ZB VIII/57/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.02.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 614 694,00 0,00 10 614 694,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 217 000,00 186 000,00 2 403 000,00

4270 Zakup usług remontowych 900 000,00 186 000,00 1 086 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 995 500,00 -186 000,00 809 500,00

4270 Zakup usług remontowych 290 000,00 -186 000,00 104 000,00

750 Administracja publiczna 8 905 376,00 -282,00 8 905 094,00

75011 Urzędy wojewódzkie 416 453,00 -282,00 416 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 214,00 -235,88 310 978,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 218,00 -40,34 53 177,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 625,00 -5,78 7 619,22

855 Rodzina 33 844 732,00 469,00 33 845 201,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 469,00 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 392,31 392,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67,08 67,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,61 9,61

Razem: 102 016 035,22 187,00 102 016 222,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DA845554-7AFC-4FB4-8F86-4CDE3095AB54. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 5 do ZB VIII/57/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25.02.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 494 890,22 -1 476,00 3 493 414,22

80101 Szkoły podstawowe 880 984,00 -1 476,00 879 508,00

4270 Zakup usług remontowych 152 684,00 -1 476,00 151 208,00

Razem: 102 016 222,22 -1 476,00 102 014 746,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DA845554-7AFC-4FB4-8F86-4CDE3095AB54. Przyjęty Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

